ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITI'RA MI'IIICIPAL DE SÃO PEDRO DA CIPA

ADMTNTSTRAç AO 2oi25 A 2O2A

PROCESSO N.080/2025
DISPENSA ELETRÔNICA N.' 03I/2025

O Prefeito Municipal de São Pedro da Cipa, Estado de Mato Grosso, Sr. EDUARDO
JOSE DA SILVA ABREU, no uso de suas atribuições, e

CONSIDERANDO os dispositivos legais estabelecidos pelo Decreto Municipal no 416,
de 01 de juúo de 2023, que " Regulamenta DISPENSA ELETRONICÁ de Licitação. de
que Írata o ort. Árt. 75 da lei n" 14.133, de 1'de abril de 2021, no âmbito da
Ádministração Municipal." e alterações posteriores.

Considerando o que
^consta

nos autos do Processo Administrativos n.' 080/2025 -
DISPENSA ELETRONICA N." 03 I /2025 e diante do resultado apresentado pela
Comissão Permanente de Licitação, HOMOLOGO o aludido certame a empresa D'G
soLUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - CNPJ N',36.516.051/0001-18, sendo 06 (seis)
meses totalizando ao valor global de R$ 34.000,00 (trinta e quatro mil reais); Conforme
ata circunstanciada do dito certame.

São edro da Cipa-MT, l5 de Agosto de 2025.

EDUARDO JOSÉ DA ILVA AtsREU

Rua Rui Barbosz, 335 - Cêntro - São Pe<Irc .la Cipa - UT - CEP: 7A,A35-O@- CNP,: 37.464,94A/OOOLOA

TERMO DE ADJUDICACÃO